
нг-1 
№ 1379-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 29.07.2024 № 1407  

г.Чудово 

 
Об утверждении состава Наблюдательного совета  

Муниципального автономного учреждения  
дополнительного образования  

«Детская школа искусств им. В.С. Серовой»  
 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года 

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа 

искусств им. В.С. Серовой» Администрация Чудовского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа 

искусств им. В.С. Серовой»: 

Копылова Н.А. – председатель комитета культуры, спорта и архивного 
дела Администрации Чудовского муниципального 
района, представитель учредителя, органа местного 
самоуправления; 

Шведкина Е.В. – председатель комитета строительства, архитектуры и 
земельно-имущественных отношений Администрации 
Чудовского муниципального района, на которого 
возложено управление муниципальным имуществом, 
представитель органа местного самоуправления; 

Пастухова И.В. – преподаватель Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детская 
школа искусств им. В.С. Серовой», представитель 
работников учреждения; 

Подберезский А.В. – преподаватель Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детская 
школа искусств им. В.С. Серовой», представитель 
работников учреждения; 

Седунова С.В. – представитель общественности в лице родителей 
(законных представителей); 

Тимофеева В.А. – представитель общественности в лице родителей 
(законных представителей). 



2 
 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации 

Чудовского муниципального района: 

от 03.07.2019 № 804 «Об утверждении наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Детская школа искусств им.В.С. Серовой»; 

от 06.09.2019 № 1059 «О внесении изменений в состав Наблюдательного 

совета МАУ ДО «ДШИ им. В.С.Серовой»; 

от 16.02.2021 № 146 «О внесении изменений в состав наблюдательного 

совета»; 

от 14.10.2021 № 1231 «О внесении изменений в состав наблюдательного 

совета»; 

от 20.10.2022 № 1499 «О внесении изменения в состав наблюдательного 

совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Детская школа искусств им. В.С. Серовой»; 

от 31.01.2023 № 81 «О внесении изменения в состав наблюдательного 

совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Детская школа искусств им. В.С. Серовой». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
          


